2

РОССИЙСКАЯ  ФЕДЕРАЦИЯ
Администрация  Каменского района Алтайского края

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

28.02.2022     № 168                                                                г. Камень-на-Оби

	О внесении изменений  в постановление Администрации района от 29.12.2010 № 528 «Об утверждении Положения о порядке создания, реорганизации, изменения типа и ликвидации муниципальных учреждений, а также утверждения уставов муниципальных учреждений и внесения в них изменений»

В соответствии со статьей 39 Устава муниципального образования Каменский район Алтайского края
П О С Т А Н О В Л Я Ю:
1. Внести в постановление Администрации района от 29.12.2010 № 528 «Об утверждении Положения о порядке создания, реорганизации, изменения типа и ликвидации муниципальных учреждений, а также утверждения уставов муниципальных учреждений и внесения в них изменений» следующие изменения:
в пунктах 5, 11, 15, 17, 18, 21 Положения о порядке создания, реорганизации, изменения типа и ликвидации муниципальных учреждений, а также утверждения уставов муниципальных учреждений и внесения в них изменений слово «комитетом» заменить словами «комитетом, Управлением»;
в пунктах 18, 21 Положения о порядке создания, реорганизации, изменения типа и ликвидации муниципальных учреждений, а также утверждения уставов муниципальных учреждений и внесения в них изменений слово «комитету» заменить словами «комитету, Управлению»;
в пункте 17 Положения о порядке создания, реорганизации, изменения типа и ликвидации муниципальных учреждений, а также утверждения уставов муниципальных учреждений и внесения в них изменений слово «постановления» заменить словом «постановлением».
2. Опубликовать настоящее постановление в Сборнике муниципальных правовых актов  Каменского района Алтайского края  и разместить на  официальном сайте Администрации Каменского  района Алтайского края.
4. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Заместитель главы
Администрации района                                                                             Б.В. Кайзер